
 

 
     LICEO ARTISTICO NERVI - SEVERINI 

Via Tombesi dall’Ova n. 14 - 48121 Ravenna 
Tel. 0544 38310 – Fax. 0544 31152 

rasl020007@istruzione.it – rasl020007@pec.istruzione.it  
Cod. mecc. RASL020007 – C.F. 92082540391 

 

 

 Al sito web d’Istituto 
sez Albo online 

 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA per il reclutamento di candidati per la figura di  

“TUTOR per attività a supporto degli studenti con disabilità” a.s. 2022-2023 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’Avviso Pubblico di selezione per il reclutamento di personale con compiti 
di  “TUTOR per attività a supporto degli studenti con disabilità” per l'a.s. 
2022/23  -  prot.  14617 del 26/09/2022   ; 

Dato Atto dell’avvenuta pubblicazione, in conformità a quanto previsto dall’art. 7 
dell’Avviso  succitato, della graduatoria provvisoria prot. n. 15903 del 
13/10/2022, dal giorno 13/10/2022 al giorno 18/10/2022  senza che  
siano pervenuti reclami 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione, ai sensi dell’art. 8 dell’Avviso prot.  14617 del 26/09/2022,  per la durata di 15 
giorni, d ella seguente graduatoria definitiva che sarà utilizzata dall’Istituzione Scolastica per il 
conferimento di incarichi di “TUTOR per attività a supporto degli studenti con disabilità” per 
l'a.s. 2022/23: 
 

1. Marco Pierfederici   – punteggio totale: p.ti  20 
2. Chiara Albicini  –  punteggio totale: p.ti  10 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
           Dott. Gianluca Dradi 
                            firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                                                             dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:rasl020007@istruzione.it
mailto:rasl020007@pec.istruzione.it



		2022-10-19T11:03:39+0200
	GIANLUCA DRADI




